Beitrittserklärung / Einzugsermächtigung



Förderverein

St. Petrus-Grundschule Aldekerk e.V.		
Vereinsadresse: Kempener Str. 5-7 47647 Kerken	Tel.: 02833 - 7034 (Schule) Tel.: 0173 - 2546730 (Saskia van Soest, Mitgliede foerderverein@grundschule-aldekerk.de	erverw.)
_	rderverein der St. Petrus-Grundschule Aldekerk e. von meinem Konto einzuziehen:	V., den fälligen
Name		
Vorname		_
Straße		_
PLZ/Ort		
E-Mail		_
Telefon		_
Geldinstitut		_
BIC		
IBAN		
Gewünschter Mitglieds-Jahresb	beitrag: (bitte ankreuzen)	
□ _{15€} □ _{20€} [□ 25€	
Ich möchte die Arbeit des Förd	lervereins zusätzlich mit einem Betrag i. H. v.	€

Der Förderverein St. Petrus-Grundschule e.V. ist als gemeinnützig anerkannt, beim Amtsgericht Kleve unter VR 30812 eingetragen und berechtigt, selbstständig Spendenbescheinigungen auszustellen.

einmalig / jährlich unterstützen. (Nichtzutreffendes bitte streichen)

SEPA Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Förderverein der St. Petrus-Grundschule Aldekerk e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Förderverein der St.

Petrus-Grundschule Aldekerk auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Die Mandatsreferenz wird mir/uns rechtzeitig vor der ersten Lastschrift separat mitgeteilt.

Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung in ihrer jeweils geltenden Fassung an. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass der Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der Mitgliederverwaltung speichert und sie ausschließlich für vereinsinterne Zwecke verwendet.

Kerken, den	Unterschrift:	